



Hiab jest światowym liderem w dziedzinie przeładunku drogowego. Najważniejsza jest dla nas satysfakcja klienta. Firma zatrudnia około 2800 profesjonalistów, którzy pracują nad dostarczaniem odbiorcom na całym świecie produktów i usług o niezrównanej wydajności. Nasz asortyment obejmuje żurawie cargo HIAB, żurawie leśne i recyklingowe JONSERED, żurawie leśne LOGLIFT, podwieszane wózki widłowe MOFFETT oraz urządzenia do wymiany nadwozi MULTILIFT,

jak również platformy załadunkowe DEL, WALTCO i ZEPRO. [www.hiab.com](http://www.hiab.com) [3]

Hiab jest częścią Cargotec. W 2016 roku obroty firmy Cargotec wynosiły 3,5 miliarda euro. Przedsiębiorstwo zatrudnia około 11 000 pracowników. Akcje Cargotec klasy B są notowane w helsińskim oddziale NASDAQ OMX. Ich symbol giełdowy to CGCBV. [www.cargotec.com](http://www.cargotec.com) [4]

HIAB X-HIPRO 232 W Hiab inspirujemy i kształtujemy branżę przeładunku drogowego. Nasze żurawie przeładunkowe zapewniają znakomite osiągi każdego dnia. Pozwalają pracować szybciej, lepiej, dłużej i bardziej komfortowo. Wszystko w nich zostało zaprojektowane z myślą o użytkownikach.



BUILT TO PERFORM oznacza, że produkujemy wysokiej jakości żurawie, z których jesteśmy dumni. Wybieramy właściwe materiały. Projektujemy z myślą o niezawodności, wszechstronności i bezpieczeństwie. Na świecie robimy to od ponad 70 lat.

Od kilku lat żurawie przeładunkowe projektujemy i produkujemy również w Polsce. Zakład produkcyjny HIAB w Stargardzie obecnie zatrudnia już ponad 500 osób. Poza montownią w Polsce zlokalizowana jest również nowoczesna lakiernia (malowanie metodą nDurance) oraz działy rozwojowo-badawcze, w których projektowane i udoskonalane

są nowe i obecne na rynku modele żurawi przeładunkowych oraz innowacyjne systemy sterowania (np. HiVision).

### Gdzie można nas znaleźć w Polsce:

Cargotec Poland Sp. z o.o./Hiab, ul. Stalowa 2, 73-110 Stargard

Kontakt z działem HR: [kariera@hiab.com](mailto:kariera@hiab.com)

Link do oficjalnego kanału Hiab na YT: <https://www.youtube.com/user/Hiabglobal>

Adres strony internetowej firmy: [www.hiab.com](http://www.hiab.com)

